Solium

Leuici

Episcopi totius orbis sacerdotibus et alijs ordinamentis
 et statibus honorificentissima. Statu ecclesiasticis
 et secularibus et religiosorum utriusque sexus numero-
 sas et disciplinatas populos facundus et humanus. et
 deuotus super omnes germanie incolas debitissimus
 Nobilitas est plima ad arma aspirans et martis
 amatricis. Scilicet mulieribus venustus quod et affa-
 bilis sed pudicus. Plebs rustica Polonia ydeo-
 matris agrestibus laboribus desidiose inuicibus po-
 nationi est plus dedita. Inde et domus et agri eorum
 parca casta sine neglecti viles casas habitant. Agri
 sole vero almani rus melius ercent et vibamus
 domos pro suo capite construunt. Sumpunt multo
 litore pro quo finitimis prouincijs copant. Sed
 quod Slesie immensum aliquando detrimendum affaret est
 ex celsis domini et possessores precepta pro loci et pos-
 sessionis qualitate. nonnulla pecuniarum summa annue
 re supioritate et confirmate venditori annuam cen-
 sum in bonis suis inscribunt. que ubi aliquando am-
 soluerint postea dare recusant. Inde rustici (ut
 inter pheres pacati fuerit) aut celsuris irretunt ec-

clesiasticis aut pignora adinunt. quod graname
 ipsi rustici ferri nequites domos et agros desere
 tes aliois fugiunt. que loca sepe deserta relinquuntur.
 Et hoc potissimum capite Slesia maius in dies
 nisi prouideat suscipit detrimendum. Prouincia alio-
 quoniam laude presequenda. gerti pro ceruisia. Vino ex
 moravia aut hungaria aduecto utitur. queque nonni-
 hilviri in Slesia apud crosna habet quod pro maiori parte ex-
 tra prouincia pro odera in prussia et aliois pro portat
 Prater panos lancos erigunt pro quod in hungaria
 deserunt et pisces in moravia delatos nihil extra
 Slesia suis ex mercibus pro portat. nimirum etiam et regi-
 num et melleo ornat auri et gemarum vestium cultus pro
 uicia non parca extant. Ne hec vides idite ac prouin-
 cie (que noticia tardius ad nos deuenit) laude sua
 prouent eas in hoc opere sine addicere libuit. profecto
 libere vides precipue lubiceo. si diuitias. ordine se-
 nat. humanitate moiesque populi. maris portu. si-
 tu et edificia prospicere velimus. Digne igitur histo-
 ria ac commemorat de. Postremo si vides plures
 que adinungere velit dat eis equa potestas.

Missa

Ad dei optimi maximi d. his q. mirabilia ges-
 sit. piustissimo et excelsis Maximiliano rege ro-
 mator et princeps opose mundi (maior)
A cuiusq. deceptis opifer fuisti
 Gentibus iudex. redditurus idem
 Omnibus equus
 Quam potens rerum fueras creator
 Quam dator largus redditis salutem
 Quam reddis infus trutinator orbis

Quam sapiensq.
 Cum velis iustus homines tuert
 Mirus es cause melioris actor
 Mirus iuste domitor. querle
 Hostis iniquis
 Suetus humanis animis preesse
 Mitigas seruos. placidos acerbos
 Sontibus fontes agitas et hostes
 Hostibus vices

dem episcopalem...
 Slesie civitatis...
 de omni...
 doctores...
 dioecesis...
 cum statu...
 duri...
 fuerit...
 ris oratio...
 multum...
 lucubris...
 atislaviam...
 nis vobis...
 maies...
 Olina...
 Hiena...
 gnis...
 Bohemie...
 dum...
 etiam...
 possideret...
 diderunt...
 calem...
 pacitati...
 eos...
 non...
 Colus...